
5,45 €„Caesar Salat“
  Römersalat, Croutons, Grana Padano, 
  Dressing & Gewürze
  + Hähnchenbrustfiletstreifen + 2,00 €

3,30 €

3,95 €

~

5,95 €

7,95 €

8,45 €

4,55 €
7,55 €

4,20 €
5,95 €
8,50 €

3,50 €
4,50 €
5,95 €

2,95 €
5,50 €

4 Stück
8 Stück

2,95 €
3,95 €

2,95 €
3,95 €

 6,95 €

11,95 €

inklusive 1 Dip



Beef Burger

Chicken Burger

Pork Burger

Dips & Extras

"Cadillac" Burger mit frischen Zwiebeln, Salat, 

Gewürzgurken, Fleischtomaten, Chester, Burgersauce und 

hausgemachter Käsesauce

Classic Burger mit Salat, Gewürzgurken, Fleischtomate, 

Chester, Burgersauce und Ketchup 

 

Simple Cheese hausgemachte Käsesauce, Burgersauce, 

Chester

Classic Burger Texas Style mit knusprigem Bacon, Salat, 

Gewürzgurken, Fleischtomate, Chester, Burgersauce und  

BBQ-Sauce 

"Mexican" Burger mit Salat, Fleischtomaten, Jalapenos, 

hausgemachter Salsa und hausgemachter Käsesauce

"A.M.C. Pacer" mit Salat, Gewürzgurken, Fleischtomaten, 

Chester, Burgersauce und in Speck und Zwiebeln 

angebratenen Champignons

"Firebird" mit kross frittiertem Hähnchenfleisch  

Salat, Gewürzgurken, Fleischtomate, Chester, Mayonnaise und 

Ketchup 

Pulled Pork Burger langsam gegartes Schweinefleisch  

mit BBQ-Sauce und Coleslaw im Brötchen 

Extra Käse 
Extra Bacon (2 Scheiben) 
hausgemachte Dips: Sour Cream, Käse, Salsa 
weitere Dips: Ketchup, BBQ, Mayo, Asia (süß-sauer) 

0,50€ 
1,00€ 
0,50€ 
0,50€

"A.M.C. Chicken" mit knusprig kross frittiertem 

Hähnchenfleisch, Salat, Gewürzgurken, Fleischtomate,  

Chester, Burgersauce und in Speck und Zwiebeln 

angebratenen Champignons 

6,90€

6,70€

9,10€

8,90€

7,90€

7,20€ 9,40€

7,90€ 10,10€

7,90€ 10,10€

6,50€

7,50€ 9,70€

8,70€

7,50€ 9,70€

10,10€

Einzeln

Einzeln

Einzeln

Menü

Menü

Menü

Vegan Burger
Beyond Down Town Burger Beyond Burger, Salat, 

Fleischtomate, Gewürzgurke, Veganer Cheddar und BBQ 

Sauce im veganen Brioche Brötchen aus der Bekarei

9,90€ 12,10€
Einzeln Menü

Beef: hausgemachtes Burgerfleisch 
Brötchen: Brioche mit Sesam aus der Bekarei in 

Berlin

Big Burger: extra Scheibe Beef & Chester +3,20€
Triple Burger: 2x extra Beef & Chester +5,20€


